

Poz	Articol nr.	Denumire	Descriere	Pret unitar fara TVA in EUR	Cantitate	Valoare fara TVA in EUR
			Supapă de reținere a accelerației G1/8		2	
			Supapă de evacuare rapidă G1/4		1	
			Simulator de sarcină d = 25 mm, h = 100 mm, m = 3,4 kg		1	
			Comutator de proximitate, pneumatic, cu suport		2	
			Prehensur cu vid, d = 28,8 mm, forță de menținere = 34 N		1	
			Supapă antiretur, controlată prin pilot		2	
			L-Boxx 136		3	
Pneumatică - supape acționate electric						
Caiete de exerciții pentru pneumatică - funcționare electrică (BIBB, exercițiile 1-16)						
7	R901408015	CAIET DE EXERCIȚII TW-PN-LH-2/X 202EN	Exerciții cu soluții (manualul cursantului) "Pneumatică - funcționare electrică (în conformitate cu BIBB, exercițiile de la 1 la 16)", RO	99,69 EUR	2	199,38 EUR
8	R901408018	CAIET DE EXERCIȚII TW-PN-SH-2/X 202EN	Exerciții (manualul cursantului) "Pneumatică - funcționare electrică (în conformitate cu BIBB, exercițiile de la 1 la 16)", RO	79,75 EUR	16	1.276,00 EUR
9	R901386902	SET ECHIPAMENT TS-PS 401-1X-K	Set de dispozitive extins pentru stația de lucru Multiplex 200/300 de la "Pneumatică - supape acționate manual/pneumatic (BIBB 1-11)" la "Pneumatică - supape acționate electric (BIBB 1-16)", în L-Boxx Compus din: Cilindru cu dublă acțiune, d = 25 mm, h = 100 mm Supapă de reținere a accelerației G1/8 Supapă de control direcțional cu 3/2 căi, acționată electric, M5, cu arc de revenire Supapă de control direcțional cu 5/2 căi, acționată electric, G1/8, cu arc de revenire Supapă de control direcțional cu 5/2 căi, acționată electric, G1/8, cu impuls L-Boxx 136	2.140,65 EUR	8	17.125,20 EUR
10	R901386905	SET DE ECHIPAMENTE TS-PS 503-2X-K	Set de dispozitive electrice pentru stația de lucru Multiplex 200/300 "Pneumatică - supape acționate electric (BIBB 1-16)", cu modul I/O, în L-Boxx Compus din: Versiune carcasă unitate de comandă, modul BIBB + modul I/O Comutator electric pentru cilindru cu adaptor Senzor electric de poziție cu pârghie cu role Presostat mecanic, de la 1 la 16 bar Senzor, inductiv Senzor, capacitiv Set de cabluri electropneumatice Cablul solenoid cu conector forma C, negru, cu LED, cu circuit de protecție L-Boxx 136	5.044,05 EUR	8	40.352,40 EUR
Accesorii pneumatice						
11	R901385277	SET DE ACCESORII TS-PC-KLTL-PN-K	Set de accesorii pneumatice, în L-Boxx Compus din: Tub de plastic 4 x 0.75, PU, negru, unitate de ambalare: 10 m Tub de plastic 6.0 x 1.05, PU, negru, unitate de ambalare: 2 m Cutter pentru țevi Unealtă de slăbire Silentșos G 1/8, unitate de ambalare: 10 Conector T, 4 mm, unitate de ambalare: 10 Dop de capăt 4 mm, unitate de ambalare: 20 L-Boxx 136	125,73 EUR	8	1.005,84 EUR

Poz	Articol nr.	Denumire	Descriere	Pret unitar fara TVA in EUR	Cantitate	Valoare fara TVA in EUR
Suport media						
Software						
		Software de simulare Automation Studio Pachete de licențe la cerere	Automation Studio Education, Pachet hidraulic, licență unică - instituție de învățământ	4.850,00 EUR	1	4.850,00 EUR
Materiale de lucru						
12	R900018486	ȘABLON RD-00384 ȘABLON SIMBOL HIDRAULIC	Șablon hidraulică/pneumatică	10,66 EUR	2	21,32 EUR
13	R901425267	TRUSA SIMBOL ADEZIV DE BAZA	Trusă simboluri de bază pentru Pneumatică/hidraulică/electrică/magnetic	773,69 EUR	2	1.547,38 EUR
Programul de formare a formatorilor						
14	R961007113	FORMARE RT14-012-4-PFF-EN	Train-the-Trainer, 1 săptămână (Conținutul cursului la cerere) Prețuri nete pentru fiecare participant Locul de desfășurare: Würzburg sau Ulm/Germania Limba: germană Germană / Engleză Conținut: Formare teoretică Partea practică de instruire cu componente industriale Documentație de formare Certificat Domeniul de aplicare al asistenței și serviciilor: - Transfer de la aeroportul din apropiere (max. 250 km de locul de formare) la hotel și retur - Transfer de la hotel la locul de formare și retur - Prânz și cafea în timpul pauzelor de formare (în zilele de formare) - Cină, inclusiv 2 băuturi alcoolice (în zilele de formare) - Băuturi incluse în timpul formării (nealcoolice) - Turul fabricii (opțional) - Program cultural de weekend (numai pentru formarea de 2 săptămâni, inclusiv catering), opțional: timp liber disponibil FĂRĂ catering - nu este posibilă modificarea după rezervare! Nu sunt incluse: Bilete de avion sau transferuri în țara de origine Costuri hoteliere (una dintre alternativele menționate de SSD TREBUIE rezervată) Vize și alte costuri asociate cu călătoria Asigurare medicală de călătorie Costuri de telecomunicații Costuri datorate diferitelor tipuri de catering Agendă detaliată și orar la cerere.	4.274,65 EUR	1	4.274,65 EUR
Preț total net EUR (fara TVA)						123.271,19 EUR